
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 환경과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

2021년도 추경 3 회 일반회계

총 계 5,879,970 4,556,799 1,323,171

환경과 5,879,970 4,556,799 1,323,171

500 보조금 5,879,970 4,556,799 1,323,171

510 국고보조금등 4,652,013 3,711,013 941,000

511 국고보조금등 4,652,013 3,711,013 941,000

511-01 국고보조금 4,602,707 3,652,707 950,000

○전기자동차 구매 지원 1,278,000 1,138,000 140,000

○운행경유차 배출가스 저감사업 1,493,360 683,360 810,000

경정 1,278,000,000원

경정 1,493,360,000원

511-03 기금 49,306 58,306 △9,000

○석면피해 구제대책(대응) 지원사업 0 9,000 △9,000경정 0원

520 시ㆍ도비보조금등 1,227,957 845,786 382,171

521 시ㆍ도비보조금등 1,227,957 845,786 382,171

521-01 시ㆍ도비보조금등 1,227,957 845,786 382,171

○전기자동차 구매 지원 264,400 200,400 64,000

○운행경유차 배출가스 저감사업 376,872 157,872 219,000

○자원순환(재활용)활성화사업 9,521 0 9,521

○야생동물 피해방지단 지원(야간투시경구입) 33,650 0 33,650

○야생동물 피해방지단 지원(활동비지원) 56,000 0 56,000

경정 264,400,000원

경정 376,872,000원


